
上海民生轮船有限公司    

 

http://www.mitsui-soko.co.jp/ 

2026 年 1 月 2２日 

お客様各位 

上海民生輪船有限公司 

日本総代理店：三井倉庫株式会社 

 

 

M/V REFLECTION V.2536E/W 遅延並びに振替輸送のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

掲題本船におきまして、本船の設備故障により日本寄港後、修理を行うことから予定しておりました日本

発輸出貨物におきまして振替輸送を行うこととなりました。 

急な決定となり、お客様にはご不便をおかけしてしまいまことに申し訳ございません。 

なお振替輸送におきましては下記の通りとなります。 

 

記 

(1)天津港、大連港、青島港向けの輸出貨物 

REFLECTION 2536W → CA NAGOYA 2604W (ETA IMR 25th JAN) 

天津港到着予定  3rd FEB  

大連港到着予定  4th FEB  

青島港到着予定  7th FEB 

 

(2)上海港向け輸出貨物（上海ﾄﾗﾝｼｯﾌﾟ含む） 

1.福山港、水島港、中関港からの輸出貨物 

REFLECTION 2536W → JI HANG 594W (ETA FKY 23th JAN) 

上海港到着予定  27th JAN 

 

2.高松港、広島港、岩国港からの輸出貨物 

REFLECTION 2536W → RESOLUTION 2528W (ETA HIJ 23th JAN) 

上海港到着予定 28th JAN 

    

最新本船スケジュールは民生輪船ホームページ上（http://www.mssco.net/eip/Jp/）の最新

本船動静欄にて確定次第随時更新してまいります。ご不便をお掛けいたしますがご理解を承りますよう

何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


